杵築市議会議長　　殿

会派又は議員名 市民クラブ

【研修期間】 平成２８年１２月２６日（月）から
平成２８年１２月２７日（火）まで

【研修場所】 愛媛県八幡浜市

【研修目的】 市立八幡浜総合病院の改築事業について
・建設経緯と施設概要、運営について
・医師確保について

【参 加 者】 小春　稔、真砂矩男、富来征一、渡辺雄爾、小野義美

杵築市議会議長　　殿

会派又は議員名 市民クラブ

【研修期間】 平成２９年２月２０日（月）から
平成２９年２月２１日（火）まで

【研修場所】 熊本県南阿蘇村・益城町

【研修目的】 地震による被害・復旧状況等の取り組みについて

【参 加 者】 小春　稔、真砂矩男、富来征一、渡辺雄爾、小野義美

視 察 研 修 報 告 書

下記のとおり視察研修を実施いたしましたので報告いたします。

下記のとおり視察研修を実施いたしましたので報告いたします。

視 察 研 修 報 告 書